
              

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 30 листопада  2021 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№174/2021 

 

Про закриття поштової адреси 

та присвоєння поштової адреси 

об’єкту нерухомого  майна 

гр. Валярчук Р.В 

 

                         Розглянувши заяву гр. Валярчук   Роксолани Володимирівни  про 
присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна – реконструкція 
нежитлового  приміщення (аптеки) №2 та квартири №4 під загальну квартиру,  

*****************, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 
27.03.2019  року №367 «Деякі  питання дерегуляції господарської діяльності»,  
Постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021  року №690 «Про 
затвердження  Порядку присвоєння адрес об’єктам  будівництва, об’єктам 
нерухомого  майна»,  ст. 30, 31 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  виконавчий комітет сільської ради  

В И Р І Ш И В : 
1. Закрити поштові адреси  об’єктів нерухомого майна (об’єкти 
погосподарського обліку) –  нежитлове  приміщення (аптеки) №2 та квартири 
№4,  що знаходиться  ***************  -у зв’язку  із їх реконструкцією під 
загальну  квартиру. 
2. Присвоїти новоствореному об’єкту нерухомого майна -  реконструкція 
нежитлового  приміщення (аптеки) №2 та квартири №4 під загальну квартиру,  
що належить Валярчук   Роксолані Володимирівні, поштову адресу : Україна, 
Івано-Франківська  область,  Коломийський район, Нижньовербізька 
територіальна  громада,  ******************** 

3. Рекомендувати  власнику  нерухомого  майна, зазначеного  в пункті  2 цього 
рішення провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  нерухоме  майно 
в  порядку,  встановленому законодавством. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського  голову  
Я.М’якущака. 
 

Сільський голова                                                           Ярослав    М’ЯКУЩАК 


